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Specificații de preț 
 

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1728655464083   din   11/10/2024 

Obiectul achiziției: Anvelope de iarnă 
 

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

U/M Cantit
atea 

Preț 
unitar, lei 
(fără TVA) 

Preț unitar, 
lei (cu TVA) 

Suma, lei 
(fără TVA) 

Suma, lei (cu 
TVA) 

Termenul de livrare 
/ prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discou
nt % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
34631
400-3 

Anvelope 185/65 R15 
(Iarna) buc. 76 765,60 918,72 58 185,60 69 822,72 

Din data încheierii 
contractului în decurs 
de 3 zile lucrătoare. 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

34631
400-3 

Anvelope 195/60 R15 
(Iarna) buc. 4 786,45 943,74 3 145,80 3 774,96 

Din data încheierii 
contractului în decurs 
de 3 zile lucrătoare. 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

34631
400-3 

Anvelope 195/65 R15 
(Iarna) buc. 92 848,95 1 018,74 78 103,40 93 724,08 

Din data încheierii 
contractului în decurs 
de 3 zile lucrătoare. 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

34631
400-3 

Anvelope 205/55 R16 
(Iarna) buc. 4 890,60 1 068,72 3 562,40 4 274,88 

Din data încheierii 
contractului în decurs 
de 3 zile lucrătoare. 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

34631
400-3 

Anvelope 235/65 R16 
C (Iarna) buc. 8 1 682,30 2 018,76 13 458,40 16 150,08 

Din data încheierii 
contractului în decurs 
de 3 zile lucrătoare. 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

 Total     156 455,60 187 746,72    
 

• Acest tabel este completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate. 
 

Numele, prenumele: Cotorcea Oleg   
 (Se precizează numele și prenumele persoanei ce aplică semnătura)   
În calitate de: Administrator   
 (Se precizează funcția în cadrul companiei)   
Ofertantul: SEOL-GROUP SRL   
 (Se precizează denumirea operatorului economic)   
Adresa: Mun. Chișinău, șos. Muncești 380   
 (Se precizează adresa juridică a operatorului economic)   
   
                                                  (Semnătura)                              L.Ș. 
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